
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

227Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024 • Edição VLXV

Secre~arla Municipal ,ra:._ SÃC> ..,.IGUEL 
de Educaçã o 1~m..C5'1 .. De> FID.ALGC> 

ANEXO Ili 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

INSCRIÇÃO DE MEDIADORES DE APRENDIZAGEM E FACILITADORES PARA ATUAÇÃO 

VOLUNTÁRIA NO PROGRAMA MUNICIPAL APRENDE MAIS NAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

MIGUEL DO FIDALGO- PI 

FICHA DE INSCRIÇÃO N" ____ _ 

TIPO: ( ) MEDIADOR DE APRENDIZAGEM ( ) FACILITADOR 

ESCOLA: _________________ _ 

ATIVIDADE ESPECÍFICA: ____________ _ 

DADOS PESSOAIS: 

NOME: ______________________ _ 

R. G. : _____ ÓRGÃO EXPEDIDOR: CPF. _____ _ 

ENDEREÇO (Rua, nº, bairro): _______________ _ 

CEP: CIDADE ____________ _ ESTADO: 

________ CELULAR: ( ) _____ _ 

E-MAIL: _______________________ _ 

______ . PI, __ /_/ 2024. 

Assinatura do voluntário 

Assinatura do responsável pela inscrição 

INSCRIÇÃO DE MEDIADORES DE APRENDIZAGEM E FACILITADORES PARA ATUAÇÃO 

VOLUNTÁRIA NO PROGRAMA MUNICIPAL APRENDE MAIS NAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE SÃO 

MIGUEL DO FIDALGO- PI 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO Nº ____ _ 

TIPO: ( ) MEDIADOR DE APRENDIZAGEM ( ) FACILITADOR 

ESCOLA: _________________ _ 

ATIVIDADE ESPECIFICA: ____________ _ 

______ ·PI, __J__J 2024. 

Assinatura do responsável pela inscrição 

ANEXO IV 

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DA SELEÇÃO 

EVENTO DATA LOCAL 

Publicação do Edital Até 10/0512023 Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Período de Inscrição/Entrega 13/05/2023 a Sede da Secretaria Municipal de 

de Documentos 14/05/2023 Educação de São Miguel do Fidalgo. 

Divulgação Preliminar das Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 
17/05/2023 

Inscrições 

Período de Interposição de 20/05/2023 a Sede da Secretaria Municipal de 

Recursos 21/05/2023 Educação de São Miguel do Fidalgo 

Homologação das Inscrições 23/05/2023 Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 

Resultado Preliminar Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 
27/05/2024 

Seletivo 

Período de Interposição de 28105/2024 a Sede da Secretaria Municipal de 

Recursos 29/05/2024 Educação de São Miguel do Fidalgo. 

Resultado Final do Processo Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 
31/05/2024 

Seletivo 

ld:13B5B5AB5698A013 

OLHO o·AoUA DO PIAUI 

~ 
uldo ■ 1111••v■■-ro 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piauf C.N.P.J 01.612.59510001-07 
Olho D'água do P/auf - P/auf e-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2024 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - PMOD/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OLHODÁGUA DO PIAUI-PI E DE SUAS SECRETARIAS, E HOSPITAL MUNICIPAL. 

A Prefeitura Municipal de OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI , no uso de suas atribuições 

legais, depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônica N". 006/2024, cujo objeto 

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO, MATERIAL 

PERMANENTE E VEICULO PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PARA ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OLHO DÁGUA DO PIAUI-PI, realizado com o objetivo de 

suprir a necessidade do Município de OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI, e tendo em vista resultado 

adjudicado e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de OLHO D' AGUA DO PIAU[ - PI. 

RESOLVEM 

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este tenno de decisão, 

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa: 

• COMERCIAL O REINALOO LTDA-ME, CNPJ Nº 02.878.642/0001-13 

VALORES: 

Após a análise, a seguinte empresa foi considerada vencedora: 

A empresa COMERCIAL O REINALDO LTDA-ME, CNPJ Nº 02.878.642/0001-13 foi considerada 

vencedora do certame com proposta no valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) 

Na forma disposta no edital e demais documentos que integram no todo este procedimento 

licitatório, preservado que ficam os preços declarados em compatibilidade com o mercado nacional 

e garantias legais, como ato de controle final, tendo em vista que atendem todas as exigências 

exaradas no instrumento inicial. 

OLHO D' ÁGUA DO PIAU[ (PI), 08 de maio de 2024 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

